TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TT CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản để xét tốt

nghiệp cho sinh viên Khóa 12 hệ đại học, tuyển sinh năm 2021

Căn cứ theo thông báo số 1065/TB-DCT của Hiệu trưởng Trường Đại học Công

Thương Thành phố Hồ Chí Minh về việc rà soát dữ liệu chuẩn đầu ra để xét tốt nghiệp

cho sinh viên khóa 12 hệ đại học, tuyển sinh năm 2021.

Trung tâm Công nghệ thông tin thông báo: Đối với những trường hợp sinh viên

đã được cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản do Trường Đại học Công

Thương Thành phố Hồ Chí Minh (cũ là Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp

Hồ Chí Minh) khi xem kết quả đối chiếu trên cổng sinh viên nhưng báo chưa hoàn tất,

sinh viên cần bổ sung các giấy tờ sau:

1. 01 bản photo chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản;

2. 01 bản photo thẻ sinh viên,

3. 01 bản photo căm cước công dân.

Địa điểm: Sinh viên nộp tại văn phòng Trung tâm Công nghệ thông tin – Tầng

trệt nhà B trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 từ ngày 29/10/2024 đến hết ngày

10/11/2024.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ:

- Phòng B109, tầng trệt nhà B

- Số ĐT: 0869 006 097

- Fangape: TT CNTT - HUIT

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trần Minh Bảo